

O/o CE/HRD (RECRUITMENT SECTION) PATIALA
PUBLIC NOTICE

Subject: Recruitment to various posts advertised vide CRA No.298/21

All the candidates who have applied for various posts advertised vide CRA No.298/21 in PSPCL are hereby informed that schedule for online examination for various posts is as follows:-

Sr No.	Post Name	Exam Date	Shift	Reporting Time	Gate Closure Time	Exam Time
1	Clerk(CLK)	8-Nov-21	1	7:00 AM	8:00 AM	8:30 AM to 10:30 AM
2	Clerk(CLK)	8-Nov-21	2	11:00 AM	12:00 PM	12:30 PM to 2:30 PM
3	Clerk(CLK)	8-Nov-21	3	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM to 6:30 PM
4	Clerk(CLK)	9-Nov-21	1	7:00 AM	8:00 AM	8:30 AM to 10:30 AM
5	Clerk(CLK)	9-Nov-21	2	11:00 AM	12:00 PM	12:30 PM to 2:30 PM
6	Revenue Accountant(RA)	9-Nov-21	3	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM to 6:30 PM
7	Clerk(CLK)	10-Nov-21	1	7:00 AM	8:00 AM	8:30 AM to 10:30 AM
8	Clerk(CLK)	10-Nov-21	2	11:00 AM	12:00 PM	12:30 PM to 2:30 PM
9	Clerk(CLK)	10-Nov-21	3	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM to 6:30 PM
10	Clerk(CLK)	11-Nov-21	1	7:00 AM	8:00 AM	8:30 AM to 10:30 AM
11	Clerk(CLK)	11-Nov-21	2	11:00 AM	12:00 PM	12:30 PM to 2:30 PM
12	Clerk(CLK)	11-Nov-21	3	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM to 6:30 PM
13	Clerk(CLK)	12-Nov-21	1	7:00 AM	8:00 AM	8:30 AM to 10:30 AM
14	Clerk(CLK)	12-Nov-21	2	11:00 AM	12:00 PM	12:30 PM to 2:30 PM
15	Clerk(CLK)	12-Nov-21	3	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM to 6:30 PM
16	Clerk(CLK)	13-Nov-21	1	7:00 AM	8:00 AM	8:30 AM to 10:30 AM
17	Clerk(CLK)	13-Nov-21	2	11:00 AM	12:00 PM	12:30 PM to 2:30 PM
18	Clerk(CLK)	13-Nov-21	3	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM to 6:30 PM
19	Clerk(CLK)	14-Nov-21	3	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM to 6:30 PM
20	Junior Engineer/Electrical	15-Nov-21	1	7:00 AM	8:00 AM	8:30 AM to 10:30 AM
21	Junior Engineer/Electrical	15-Nov-21	2	11:00 AM	12:00 PM	12:30 PM to 2:30 PM
22	Clerk(CLK)	15-Nov-21	3	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM to 6:30 PM
23	Assistant Lineman(A.L.M)	18-Nov-21	1	7:00 AM	8:00 AM	8:30 AM to 10:30 AM
24	Assistant Sub Station Attendant(ASSA)	18-Nov-21	2	11:00 AM	12:00 PM	12:30 PM to 2:30 PM
25	Assistant Sub Station Attendant(ASSA)	18-Nov-21	3	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM to 6:30 PM

Note 1: E-admit Cards without centre name for these posts will be sent shortly to the candidates on their registered email ID and will also be available for downloading from PSPCL website www.pspcl.in under Recruitment link.

Note 2: E-admit Cards with centre name will be sent to the candidates 72 hours prior to the actual date of online examination on their registered email ID and can also be downloaded then from PSPCL website www.pspcl.in under Recruitment link.

Note 3: No candidate shall be permitted in the examination centre without carrying his/her final E-admit Card and ID proof (in original) under any circumstances.

Note 4: No request for change in examination day/shift/examination centre would be entertained under any circumstances.

Note 5: Candidates are advised to visit PSPCL website regularly for further updates.

Date: 15.10.21

Sd/
Chief Engineer/HRD,
PSPCL, Patiala

ਦਫ: ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ(ਭਰਤੀ ਭਾਗ), ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।

ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ

ਵਿਸ਼ਾ: ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ: ਸੀਆਰਏ 298/21 ਅਧੀਨ ਵੱਖ ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆ ਦੀ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ।

ਵਿਸ਼ਾ ਚਰਚਿਤ ਵਿਗਿਆਪਨ ਅਧੀਨ ਵੱਖ ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆਂ ਵਿਰੁੱਧ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਵੱਖ ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦਾ ਸ਼ਡਿਊਲ ਹੇਠ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ:

ਕ੍ਰਮ ਨੰ:	ਆਸਾਮੀ ਦਾ ਨਾਮ	ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਸ਼ਿਫਟ	ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨ ਦਾ ਸਮਾਂ	ਗੇਟ ਬੰਦ ਹੋਣ ਦਾ ਸਮਾਂ	ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦਾ ਸਮਾਂ
1	ਕਲਰਕ	8-11-21	1	7:00 AM	8:00 AM	8:30 AM to 10:30 AM
2	ਕਲਰਕ	8-11-21	2	11:00 AM	12:00 PM	12:30 PM to 2:30 PM
3	ਕਲਰਕ	8-11-21	3	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM to 6:30 PM
4	ਕਲਰਕ	9-11-21	1	7:00 AM	8:00 AM	8:30 AM to 10:30 AM
5	ਕਲਰਕ	9-11-21	2	11:00 AM	12:00 PM	12:30 PM to 2:30 PM
6	ਮਾਲ ਲੇਖਾਕਾਰ	9-11-21	3	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM to 6:30 PM
7	ਕਲਰਕ	10-11-21	1	7:00 AM	8:00 AM	8:30 AM to 10:30 AM
8	ਕਲਰਕ	10-11-21	2	11:00 AM	12:00 PM	12:30 PM to 2:30 PM
9	ਕਲਰਕ	10-11-21	3	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM to 6:30 PM
10	ਕਲਰਕ	11-11-21	1	7:00 AM	8:00 AM	8:30 AM to 10:30 AM
11	ਕਲਰਕ	11-11-21	2	11:00 AM	12:00 PM	12:30 PM to 2:30 PM
12	ਕਲਰਕ	11-11-21	3	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM to 6:30 PM
13	ਕਲਰਕ	12-11-21	1	7:00 AM	8:00 AM	8:30 AM to 10:30 AM
14	ਕਲਰਕ	12-11-21	2	11:00 AM	12:00 PM	12:30 PM to 2:30 PM
15	ਕਲਰਕ	12-11-21	3	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM to 6:30 PM
16	ਕਲਰਕ	13-11-21	1	7:00 AM	8:00 AM	8:30 AM to 10:30 AM
17	ਕਲਰਕ	13-11-21	2	11:00 AM	12:00 PM	12:30 PM to 2:30 PM
18	ਕਲਰਕ	13-11-21	3	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM to 6:30 PM
19	ਕਲਰਕ	14-11-21	3	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM to 6:30 PM
20	ਜੂਨੀਅਰ ਇੰਜੀ./ਇਲੈਕ.	15-11-21	1	7:00 AM	8:00 AM	8:30 AM to 10:30 AM
21	ਜੂਨੀਅਰ ਇੰਜੀ./ਇਲੈਕ.	15-11-21	2	11:00 AM	12:00 PM	12:30 PM to 2:30 PM
22	ਕਲਰਕ	15-11-21	3	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM to 6:30 PM
23	ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨ (ਏ.ਐਲ.ਐਮ)	18-11-21	1	7:00 AM	8:00 AM	8:30 AM to 10:30 AM
24	ਸਹਾਇਕ ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ ਅਟੈਂਡੈਂਟ (ਏ.ਐਸ.ਐਸ.ਏ)	18-11-21	2	11:00 AM	12:00 PM	12:30 PM to 2:30 PM
25	ਸਹਾਇਕ ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ ਅਟੈਂਡੈਂਟ (ਏ.ਐਸ.ਐਸ.ਏ)	18-11-21	3	3:00 PM	4:00 PM	4:30 PM to 6:30 PM

ਨੋਟ 1. ਜਲਦ ਹੀ ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ /ਰੋਲ ਨੰਬਰ (ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕੇਂਦਰ ਦਾ ਨਾਮ ਦਰਸਾਏ ਬਿਨਾਂ) ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਈ.ਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ ਤੇ ਮੇਲ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ ਜੋ ਕਿ ਉਮੀਦਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in/Recruitment ਤੇ ਵੀ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਨੋਟ 2. ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ/ਰੋਲ ਨੰਬਰ (ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕੇਂਦਰ ਦਾ ਨਾਮ ਸਹਿਤ) ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 72 ਘੰਟੇ ਪਹਿਲਾਂ ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਈ.ਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ ਤੇ ਮੇਲ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ ਜੋ ਕਿ ਉਮੀਦਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in/Recruitment ਤੇ ਵੀ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਨੋਟ 3. ਕਿਸੇ ਵੀ ਹਾਲਤ ਵਿਚ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਉਸਦੇ ਫਾਈਨਲ ਈ.ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ/ਰੋਲ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਅਸਲ ਸਨਾਖਤੀ ਕਾਰਡ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕੇਂਦਰ ਵਿਚ ਹਾਜ਼ਰ ਨਹੀਂ ਹੋਣ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਨੋਟ 4. ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੀ ਮਿਤੀ/ਸ਼ਿਫਟ ਅਤੇ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੇ ਕੇਂਦਰ ਨੂੰ ਬਦਲਣ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਅਰਜੀ ਪ੍ਰਵਾਨ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਨੋਟ 5. ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਹੋਰ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ ਤੇ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in/Recruitment ਨੂੰ ਚੈਕ ਕਰਦੇ ਰਹਿਣ।

ਮਿਤੀ: 15.10.2021

ਸਹੀ/
**ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ,
 ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।**